平成 25年３月４日

各  位

会社名 戸田工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 久保田 正

（コード番号 ４１００ 東証第１部）

問合せ先 常務取締役 横馬場 清美

（ＴＥＬ．０８２７－５７－００６５）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は平成 25 年３月４日をもって下記のとおり当社代表取締役の辞任の申し入れを受理いたしまし

た。これに伴い、同日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

本日付で代表取締役社長戸田俊行より、一身上の都合のため代表取締役社長及び取締役の退任の

申し出があったことによるものであります。新任の代表取締役社長には、常務取締役の久保田 正が就

任いたします。

当社は、新任代表取締役による新たな経営体制のもと、引き続き堅固な経営基盤の確立と更なる成

長を目指していきます。

２．異動内容

（新任） 氏名 ： 久保田 正（くぼた ただし）

 新・役職名 ： 代表取締役社長

（退任） 氏名 ： 戸田 俊行（とだ としゆき）

 旧・役職名 ： 代表取締役社長

※異動日 平成 25年３月４日

なお、退任する戸田俊行は、取締役も辞任し、特別顧問社長付に就任します。

３．新任代表取締役の略歴

  氏名：久保田 正

生年月日 略歴 所有株数

昭和 19年７月 10 日生 昭和 43年４月  伊藤忠商事㈱入社 29,000株

平成 10年４月  曙ブレーキ工業㈱入社

平成 17年９月  戸田工業㈱入社

平成 17年９月  同 常務執行役員

平成 18年６月  同 常務取締役

以 上